
 

 

UCHWAŁA NR LV/450/2023 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/427/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/427/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy na 2023 rok § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 148 585,26 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych kwota 6 149 585,26 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 1 999 000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Reńska Wieś. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krzysztof Olszowka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 898


		2023-03-02T10:19:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




